SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 017/SK-M/R/UPI Y.A.I/1X/2021

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Dr. Lely Indriati, S.E., M.M
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022
PADA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang

Mengingat

Menetapkan:

Pertama

Kedua
Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di Universitas
Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai penugasan mengajar
pada semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022.

2.  Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang Petunjuk
Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat Dosen
(Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l 1972/111/2021 tentang Pengangkatan Jabatan
Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l No. 296/SK/R/UPI Y.A.1/1X/2017
tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l No. 297/SK/R/UPI Y.A.l/1X/2017
tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/I Dr. Lely Indriati, S.E., M.M (NID:940425) sebagai Dosen dan mengampu mata
kuliah:

PENGANTAR AKUNTANSI 1pP1 3 SKS EAK S1

PENGANTAR AKUNTANSI 1m2 3 SKS EAK S1

SKRIPSI TA 6 SKS EAK S1
TOTAL SKS 12 SKS

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran Universitas
Persada Indonesia Y.A.l

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya pelaksanaan
perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022.

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan
perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 13 September 2021

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I
Rektor,

2
z N

( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D ) f :

Disampaikan kepada Yth.
Dr. Lely Indriati, S.E., M.M

Tembusan kepada :

- Yth. Karo. PPSDM Y.A.I
- Yth. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.l
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Mahasiswa

2114170004
PUNGKI REIMAN

2114190006
ELGA MONIKA BR
SITINJAK

2114190011
GALIH SANTIKA BARNAS

2114190014
INDAH PERMATA SARI

2114190015
ADE IRMA

2114190022
RIYAN ADE PUTRA

2114190027
SHAVIRA RAMADHANTI
BUDIMAN

2114190034
AISYAH ANDRIYANI
PUTRIE

2014170004
ERNA KUMALASARI

2114290002
KHALDA SALMA
THUFAILAH

2114290015
SELVI HERLINA

2114290021
BAGUS SETYAWAN

2114290022
CECILIA LAURENCE
PANGARIBUAN

2114290043
MALIK

2114290047
NICO SANJAYA HARLIM

2114290050
RINA KURNIAWATI

2114290054
GATHAN YOGA
PRASETYA
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DR. LELY INDRIATI, SE., M.M
Pengantar Akuntansi (3 SKS)
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https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/EA4/210/415/157/20211?kd_jad1=10&kd_jad2=15&kd_jad3=158&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=146&urut_mk2=2108&urut_mk3=12&urut_mk4=&urut_mk5=8&kd_j...
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Dosen : DR. LELY INDRIATI, SE., M.M

Pengantar Akuntansi (3 SKS)

KAMIS 19:30 - 22:00

NO.

10

11

12

13

14

NIM

2114170004

2114190006

2114190011

2114190014

2114190015

2114190022

2114190027

2114190034

2014170004

2114290002

2114290015

2114290021

2114290022

2114290043

NAMA

PUNGKI REIMAN

ELGA MONIKA BR SITINJAK

GALIH SANTIKA BARNAS

INDAH PERMATA SARI

ADE IRMA

RIYAN ADE PUTRA

SHAVIRA RAMADHANTI BUDIMAN

AISYAH ANDRIYANI PUTRIE

ERNA KUMALASARI

KHALDA SALMA THUFAILAH

SELVI HERLINA

BAGUS SETYAWAN

CECILIA LAURENCE PANGARIBUAN

MALIK

FOTO

NILAI UAS

72
(40%)

82
(40%)

52
(40%)

80
(40%)

84
(40%)

80
(40%)

68
(40%)

84
(40%)

80
(40%)

82
(40%)

82
(40%)

70
(40%)

NILAIUTS

95
(30%)

95
(30%)

88
(30%)

92
(30%)

95
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

92
(30%)

90
(30%)

92
(30%)

90
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

95
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

95
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

95
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

TOTAL

84.3

89.8

72.7

85.1

90.6

86

79.7

86.1

86.6

88.3

87.4

80.5

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/EA4/210/415/157/EA4210/940425/20211?kd_jad1=10&kd_jad2=15&kd_jad3=158&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=146&urut_mk2=210&urut_mk3=12&urut_mk...
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NO. NIM

15 2114290047
16 2114290050
17 2114290054

NAMA

NICO SANJAYA HARLIM

RINA KURNIAWATI

GATHAN YOGA PRASETYA

FOTO

Az

5

Dosen

NILAI UAS

82
(40%)

86
(40%)

NILAI UTS

95
(30%)

NILAI TUGAS

95
(30%)

(%)

75
(30%)

TOTAL

89.8

56.9

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/EA4/210/415/157/EA4210/940425/20211?kd_jad1=10&kd_jad2=15&kd_jad3=158&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=146&urut_mk2=210&urut_mk3=12&urut_mk...
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